
Конкурсная комиссия Городского округа Подольск Московской области 
для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Городского

округа Подольск Московской области

Руководствуясь Положением о порядке проведения конкурса по отбору 
кандидатур на должность Главы Городского округа Подольск Московской области, 
утвержденным решением Совета депутатов Городского округа Подольск от 02.10.2020 
№ 2/2, конкурсная комиссия Городского округа Подольск Московской области для 
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Городского округа 
Подольск Московской области

1. Считать прошедшими конкурсный отбор на должность Главы Городского 
округа Подольск Московской области: Пестова Николая Игоревича; Шведкова Сергея 
Владиславовича; Юриса Владимира Генриховича; Турецкого Валерия Леонидовича.

2. Направить не позднее 14 час. 00 мин. 26.10.2020 в Совет депутатов 
Городского округа Подольск Московской области настоящее решение, а также 
информацию в отношении кандидатов, прошедших конкурсный отбор.

3. Направить кандидатам Пестову Н.И., Шведкову С.В., Юрису В.Г., Турецкому 
В.Л. информационное сообщение о результатах конкурса не позднее 26.10.2020.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 
конкурсной комиссии Тихонову Марию Владимировну.

«26» октября 2020 года № 6

О кандидатах, прошедших конкурсный отбор на должность Главы 
Г ородского округа Подольск Московской области

РЕШИЛА:

Заместитель председателя 
конкурсной комиссии

Председатель 
конкурсной комиссии

Г.Е. Соловьев

Д.Н. Машков

Секретарь
конкурсной комиссии М.В. Тихонова

Члены конкурсной комиссии:
А.В. Горбачев

А.Э. Мирошников


